
Anulación Anuncio de licitación
Número de Expediente SPC-24/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-04-2018
a las 13:44 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Otro
Por resolución del Órgano de Contratación.
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-03-2018 a las 15:35 horas.



Proveedor de Información adicional

Aena. Dirección del Aeropuerto de La Palma
Sitio Web http://contratacion.aena.es

Dirección Postal

Aeropuerto de La Palma, Carretera La Bajita s/n
(38730) La Palma España

Contacto

Teléfono 922426115
Fax 922426142
Correo Electrónico fsalbarran@aena.es

Proveedor de Pliegos

Aena. Dirección del Aeropuerto de La Palma
Sitio Web http://contratacion.aena.es

Dirección Postal

Aeropuerto de La Palma, Carretera La Bajita s/n
(38730) La Palma España

Contacto

Teléfono 922426115
Fax 922426142
Correo Electrónico fsalbarran@aena.es

Contacto

Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DireccionAeropuertoLaPalma@aena.es

Dirección Postal

Ctra. La Bajita, s/n
(38730) Mazo España
ES707

Tipo de Contrato Servicios
Subtipo Otros servicios
Lugar de ejecución ES707 La Palma Aeropuerto de La
Palma La Palma

Importe 4.815 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.500 EUR.
Plazo de Ejecución

12 Mes(es)

Anuncio de licitación
Número de Expediente SPC-24/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-03-2018
a las 15:35 horas.

Mantenimiento Del Centro De Recarga De Botellas De Aire Respirable En El Aeropuerto De La Palma

Clasificación CPV
35111100 - Aparatos respiratorios para extinción de incendios.

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2CtdKNIts4oQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección del Aeropuerto de La Palma
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1ncdJ2aDV78QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

http://contratacion.aena.es
http://contratacion.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2CtdKNIts4oQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1ncdJ2aDV78QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Aeropuerto de La Palma

Dirección Postal

Aeropuerto de La Palma, Carretera La Bajita s/n, SALA
JUNTAS
(38730) La Palma España

Apertura exp. SPC-24/2018

Apertura sobre oferta económica
El día 23/03/2018 a las 12:00 horas
Hora peninsular

Recepción de Ofertas

Aena. Dirección del Aeropuerto de La Palma
Sitio Web http://contratacion.aena.es

Dirección Postal

Aeropuerto de La Palma, Carretera La Bajita s/n
(38730) La Palma España

Contacto

Teléfono 922426115
Fax 922426142
Correo Electrónico fsalbarran@aena.es

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/03/2018 a las 13:30
Observaciones: Hora peninsular

Plazo de Recepción de Solicitudes de
Participación

Hasta el 20/03/2018 a las 13:30
Observaciones: Hora peninsular

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

http://contratacion.aena.es


Objeto del Contrato: Mantenimiento Del Centro De Recarga De Botellas De Aire Respirable En El
Aeropuerto De La Palma

Presupuesto base de licitación
Importe 4.815 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.500 EUR.

Clasificación CPV
35111100 - Aparatos respiratorios para extinción de incendios.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Aeropuerto de La Palma
Subentidad Nacional La Palma
Código de Subentidad Territorial ES707

Dirección Postal

Aeropuerto de La Palma, Carretera La Bajita s/n
(38730) La Palma España

Condiciones de Licitación

Requisitos de participación de los licitadores

Solvencia Requerida

Información definida en los pliegos en función de la Norma aplicable



Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 1523879069928 |  2018-095391 | lun, 16 abr 2018 13:44:33:714 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
144356510148159633194613039134386887613 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6940f5a6-c46d-45ec-a710-9faa5c85150e

